[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.02.2024  №  122

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.01.2018 № 05 «О разработке стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года»

В связи с кадровыми изменениями, а также на основании писем от ООО «Десногорский полимерный завод» от 26.01.2024 № 03-27, Филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» от 29.01.2024 б/н,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.01.2018 № 05 «О разработке стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года» (ред. от 16.02.2018  № 148, от 23.01.2020 № 41) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 «Состав рабочей группы по разработке и корректировке стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в телекоммуникационно-информационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                   А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.